

# Vejledning til MSU1 scanner



## Opstart og lukning

Når udstyret er afbrudt: Tryk på tasten . Udstyret starter og strømindikatoren lyser.  
Når der er tændt for udstyret: Tryk på tasten , udstyret slukker og strømindikatoren slukker. Bemærk, at når der skal slukkes for udstyret, skal der trykkes på tasten i længere tid end ved normal brug.

## Indstilling af ur

Frys billedet, og tryk på piletasterne for at flytte markøren til "Preset"

1. Tryk på piletasterne for at åbne indstillingsskærbilledet
2. Tryk på piletasterne for at vælge "Minutter, Timer, Dag, Måned og År";
3. Ved indstilling af minutter, timer, dag, måned og år trykker du på piletasten for at tælle opad og piletasten for at tælle nedad
4. Tryk på tasten for at bekræfte indstillingen af uret og lukke indstillingsskærbilledet.






## Indstilling af lysstyrke og kontrast

I standardstartindstillingen trykker du på tasten for at lukke den aktuelle brugerindstilling. Tryk derefter på piletasterne , så justeringsbjælkerne for lysstyrke og kontrast vises på skærmen. Juster indstillingerne efter behov. Tryk på piletasten for at øge lysstyrke og kontrast, og piletasten for at mindske dem. Tryk på piletasterne for at vælge justering af hhv. lysstyrke og kontrast.






## Indstilling af total forstærkning (grundindstilling 100)

I realtidstilstand trykker du på tasten for at åbne hovedmenuen og på piletasterne for at flytte markøren til "Gain" i visningsområdet. Tryk på piletasten for at øge den totale billedforstærkning og på piletasten for at reducere forstærkningen og på den måde styre den samlede forstærkning af hele billedet.






### Indstilling af nærfelt-forstærkning (grundindstilling -31)

I realtidstilstand trykker du på tasten  for at åbne hovedmenuen og på piletasterne   for at flytte markøren til "Near" på skærmen. Tryk på piletasten  for at øge nærfelt-forstærkningen og på piletasten  for at reducere nærfelt-forstærkningen og på den måde styre forstærkningen i nærfelt-området.




### Indstilling af fjernfelt-forstærkning (grundindstilling 31)

I realtidstilstand trykker du på tasten  for at åbne hovedmenuen og på piletasterne   for at flytte markøren til "Far" på skærmen. Tryk på piletasten  for at øge fjernfelt-forstærkningen og på piletasten  for at reducere fjernfelt-forstærkningen og på den måde styre forstærkningen i fjernfelt-området.







### Indstilling af dynamisk område (grundindstilling 43)

I realtidstilstand trykker du på tasten  for at åbne hovedmenuen og på piletasterne   for at flytte markøren til "Dyn" på skærmen. Tryk på piletasten  for at øge værdien for dynamisk område og på piletasten  for at reducere værdien for dynamisk område og på den måde styre det dynamiske område for hele billedet.






### Valg af forstørrelse (grundindstilling 1,0)

I realtidstilstand trykker du på tasten  for at åbne hovedmenuen og flytte markøren til "Zoom". Tryk derefter på piletasterne   for at vælge en af de fem typer forstørrelse.



### Valg af dybdeområde (grundindstilling 20)

I realtidstilstand trykker du på tasten  for at åbne hovedmenuen og på piletasterne   for at flytte markøren til "Depth" på skærmen. Tryk derefter på piletasterne   for at vælge dybde, og tryk på  for at lukke valget af dybdeområde.

### Valg af farve

I realtidstilstand trykker du på tasten  for at åbne hovedmenuen og på piletasterne   for at flytte markøren til "Color" på skærmen. Tryk derefter på piletasterne   for at skifte mellem otte farver (inkl. en slags sort og hvid).

### Frysning/frigørelse af billede

I realtidstilstand trykker du på tasten  eller på den midterste musetast for at fryse billedet. Er billedet frosset, trykker du på tasten  eller den midterste museknap for at frigøre billedet.